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Ilmailumääräyskokoelman tilaajille 
  
  
      
      
      

   

ILMA-ALUKSEN REKISTERÖINTI   
 

Lentoturvallisuushallinto on kumonnut ilma-aluksen rekisteröintiä koskevan ilmailumääräyksen AIR 
M1-1 uudella määräyksellä GEN M1-5. Muutokseen  vaikuttavia syitä ovat muun muassa:  
 
1 Siirto AIR-osasta GEN-osaan 

Ilma-aluksen rekisteröintiä koskeva määräys on perinteisesti julkaistu ilmailumääräyskokoelman 
AIR-osassa, joka koskee ilma-aluksia ja ilmailuvälineitä. Kun valtaosa AIR-osaan sisältyvistä mää-
räyksistä on luonteeltaan teknisiä, on tämän määräyksen julkaiseminen GEN-osassa perusteltua. 
Rekisteröintimääräyksen ohella julkaistaan nyt myös Lentoturvallisuushallinnon julkaisusarjassa 
ohjeet ilma-aluskiinnityksen hakemisesta, uudistamisesta ja kuolettamisesta. Rekisteröintiin ja 
kiinnittämiseen liittyvät kaavakkeet on myös uudistettu ja ne ovat saatavilla Lentoturvallisuushal-
linnon internetsivuilla sekä asiakaspalvelussa. 

 
2 Väestötietojärjestelmän ja kauppa- ja yhdistysrekistereiden suorakäyttö 

Hakijoiden ei ole enää useaan vuoteen tarvinnut toimittaa hakemuksen liitteenä virkatodistustaan, 
koska viranomainen viran puolesta selvittää tiedot väestötietojärjestelmästä. Lentoturvallisuushal-
linto on nyt hankkinut suoran yhteyden myös kauppa- ja yhdistysrekistereihin, joten rekisteri- ja 
yhtiöjärjestystiedot voidaan tarkistaa suoraan.  
 
Lentoturvallisuushallinto tarkistaa rekistereistä hakijaa koskevat tiedot kuten hakemuksen allekir-
joittajan/allekirjoittajien oikeuden edustaa hakijaa. Jotta tämä tarkistus voidaan tehdä, tarvitsem-
me hakijan henkilötunnuksen tai vastaavasti Y-tunnuksen tai yhdistysrekisterinumeron. 
 

3 Vaatimusten yhtenäistäminen muiden viranomaisten kanssa 
Määräysmuutosta valmistellessamme vertasimme omaa käytäntöämme muiden liikennemuotojen 
rekisteröimis- ja kiinnityskäytäntöihin (ajoneuvorekisteri, alusrekisteri). Lentoturvallisuushallinto 
on uudessa määräyksessä yhtenäistänyt käytäntöä muiden viranomaisten kanssa. Muutos palvelee 
asiakkaitamme siten, että hakemus toimii entistä paremmin ”muistilistana” siitä, miten yhtiö- tai 
yhteisömuotoisen hakijan on toimittava ilma-alusta myydessään tai kiinnittäessään. Se, että kaup-
pa on tehty muodollisesti oikeassa järjestyksessä ja oikein, turvaa luonnollisesti myös kaupan 
osapuolten aseman toisiinsa nähden.  
 

Lisätietoja määräysmuutoksesta antavat tarkastaja Marja-Liisa Marviala, p. (09) 8277 2481 ja jaosto-
päällikkö Kirsi Lähteenmäki-Riistama, p. (09) 8277 2485. 
 

 
  

  


